

Forlaget '94 ApS
CVR-nr. 28658907
Gammel Munkegade 6F
8000 Aarhus C

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 02.05.2016

Dirigent

Navn: Søren Christian Fog

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Forlaget '94 ApS
Gammel Munkegade 6F
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 28658907

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

E-mail: forlaget94@forlaget94.dk

Direktion

Søren Christian Fog, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i drift af forlagsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 129 t.kr. Årets resultat anses for værende utilfredsstillende, hvilket skyldes vedtagelsen af den nye reform for erhvervsuddannelserne, som trådte i kraft pr. 1. august 2015.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Der er efter ledelsens opfattelse ingen usikkerhed ved indregning og måling af aktiviteter.

Usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling

Der har efter ledelsens opfattelse ikke været usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttofortjeneste		326.808	1.494.691
Personaleomkostninger	1	(465.094)	(653.520)
Driftsresultat		(138.286)	841.171
Andre finansielle indtægter		582	14.140
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(13.995)	0
Andre finansielle omkostninger		(10.699)	0
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(162.398)	855.311
Skat af ordinært resultat	2	33.000	(212.956)
Årets resultat		(129.398)	642.355
 Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		0	1.100.000
Overført resultat		(129.398)	(457.645)
		(129.398)	642.355

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre tilgodehavender		12.000	12.000
Udskudt skat		0	1.000
Finansielle anlægsaktiver		<u>12.000</u>	<u>13.000</u>
Anlægsaktiver		<u>12.000</u>	<u>13.000</u>
Råvarer og hjælpematerialer		634.430	1.159.640
Varebeholdninger		<u>634.430</u>	<u>1.159.640</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		83.043	111.629
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	66.662
Andre tilgodehavender		0	17.965
Tilgodehavende selskabsskat		34.000	0
Tilgodehavender		<u>117.043</u>	<u>196.256</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		10.893	18.881
Værdipapirer og kapitalandele		<u>10.893</u>	<u>18.881</u>
Likvide beholdninger		<u>868.944</u>	<u>1.183.833</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.631.310</u>	<u>2.558.610</u>
Aktiver		<u>1.643.310</u>	<u>2.571.610</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		337.024	466.422
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	1.100.000
Egenkapital		<u>462.024</u>	<u>1.691.422</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		29.438	29.438
Leverandører af varer og tjenesteydelser		259.660	175.961
Gæld til tilknyttede virksomheder		575.834	0
Skyldig selskabsskat		0	211.956
Anden gæld		316.354	462.833
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.181.286</u>	<u>880.188</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.181.286</u>	<u>880.188</u>
Passiver		<u>1.643.310</u>	<u>2.571.610</u>
Eventualforpligtelser	3		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	466.422	1.100.000	1.691.422
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.100.000)	(1.100.000)
Årets resultat	0	(129.398)	0	(129.398)
Egenkapital ultimo	125.000	337.024	0	462.024

Noter

	2015	2014
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	442.920	449.230
Pensioner	0	155.326
Andre omkostninger til social sikring	22.174	48.964
	465.094	653.520

	2015	2014
	kr.	kr.
2. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	0	211.956
Ændring af udskudt skat	(33.000)	1.000
	(33.000)	212.956

3. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Søren Fog Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber.